
SWE:

KERALIT® Huf-Festiger 
HOOVSTABILISATOR 
Skyddar · Vårdar · Stabiliserar 

Minskar brott och förslitning av hornlagret. Perfekt för 
oskodda hästar, skyddar mot White Line-disease. En fast 
skopassform stärker väggar och sulor. 
Stabiliserar hovar genom molekylär bindning 

■KERALIT HOOF STABILIZER är en kombination av aktiva substanser som 
förbättrar och förstärker proteinerna som finns i hovens hornlager. KERALIT 
HOOF STABILIZER stimulerar keratinmolekyler, det vill säga 
huvudkomponenten och proteinet i hovens hornlager, för att bilda nya 
bindningar med intilliggande molekyler. Detta kommer att förbättra styrkan och 
slitstyrkan på hovens hornlager betydligt, utan att påverka hovmekanismen eller 
dess fuktbalans negativt. 

■Till skillnad från andra produkter skapar inte KERALIT HOOF STABILIZER 
ett yttre skyddande skikt, 
och det lägger heller inte till en främmande substans i hornlagret - det hjälper 
snarare till genom att stärka hornlagrets molekylstruktur. 

■Jämfört med hårda hovar på hästar som lever i naturen, är hovarna på våra 
husdjurshästar mer ansträngda på grund att de bor i stall, att de blir ridna på fast 
mark, och stress från tävlingar. Hovets hornlager skadas ytterligare av 
nedbrytningsprodukter och mikroorganismer i stallströ. Detta orsakar ofta 
fissurer, sprickor och springor, samt mjuka och ruttnande hornlager. Skodda 
hovar spricker ofta eller rivs upp nära hovspikarna eller gamla spikhål, vilket 
inte längre kan garantera en snäv passform på hästskon. 

Skador som detta kan förebyggas med KERALIT HOOF STABILIZER för att 
förbättra hornkvaliteten. Det friska och växande hornet kommer att stabiliseras 
och skyddas effektivt mot tidigt åldrande. Behandling med KERALIT HOOF 
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STABILIZER minskar också de negativa effekterna av ammoniak och 
mikroorganismer som hittas i hästens stallströ. 

Enbart fodertillsatser räcker inte! 

Foder innehåller ofta vitaminer och spårämnen för att förbättra hornkvaliteten. 
Men dessa är endast effektiva för hornlagret på koronarbandet. Hornlagret i 
hovväggen under koronarbandet består av "döda" celler som inte längre kan ta 
till sig av näringsämnen i blodflödet. Det tar nästan ett år för ett friskt hornlager 
som genereras vid koronarbandet att nå hovens kant. 

KERALIT HOOF STABILIZER har omedelbar effekt vid lagerkanten och 
sulan, som stärker och gör hornlagret mycket hårdare i dessa områden. 
Efter bara två veckors behandling med KERALIT HOOF STABILIZER 
kommer du att märka ett något glansigare hornlager och ett mycket mer 
stabilt ljud av hovarna på marken. 

Användningsinstruktioner för KERALIT: 

■För applicering, låt hästen stå på en ren och torr yta i ett välventilerat 
område. 

■KERALIT HOOF STABILIZER måste tränga in i hornlagret för optimal 
effekt. Detta uppnås bäst när hovarna är rena, torra och fria från fett före 
behandling. Applicera inte fett- eller oljehaltiga ämnen på områdena 2-3 dagar 
före behandling. Tvätta inte hovarna före behandling. 

■Bästa resultat uppnås genom att flytta hästen över sand eller genom att 
använda en hård borste. 

■Applicera KERALIT HOOF STABILIZER två gånger i veckan under de 
första 2-3 veckorna, och en gång i veckan efter det. Applicera stabilisatorn 2-3 
gånger på hovområdet med en pensel under varje behandling. Låt sedan hästen 
stå ensam i cirka 15 minuter, så att KERALIT HOOF STABILIZER kan tränga 
in eller torka. De behandlade hovarna behöver inte hållas upp under den tiden. 

■Behandla endast sulan (inte strålen), kanten och de nedre sektionerna av 
hovväggarna (se illustration på omstående sidan). Applicera inte KERALIT 
HOOF STABILIZER på koronarbandet eller hälen! 
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■Applicera inte KERALIT HOOF 
STABILIZER på skadade hovar såvida 
detta inte avtalats med en veterinär sedan 
innan. 

För användning i kallt och blött väder: 
Fuktiga eller blöta hovar absorberar 

mindre HOOF STABILIZER, borsta därför på en mindre mängd HOOF 
STABILIZER flera gånger i veckan. Om möjligt, ha hästen på en torr plats 1-2 
timmar före behandling. Skodda hästar: Oskodda hästar: 

Skodda hästar: 
Applicera KERALIT HOOF STABILIZER till den lägsta delen av hornväggen 
från hästskon upp till de fastspikade spikarna. Fortsätt från tån mot hälen 
parallellt med koronarbandet, och applicera på cirka 1/3 av hornväggen. 
Sulorna på känsliga hästar ska också behandlas för att undvika användning av 
plattor med inlägg. Rengör gamla spikhål med en tråd för att se till att 
KERALIT HOOF STABILIZER kan tränga in. 

Oskodda hästar: 
Applicera KERALIT HOOF STABILIZER till kanten och väggen. Fortsätt 
från tån mot hälen parallellt med koronarbandet, och applicera på cirka 1/3 av 
hornväggen. Behandla sulorna på hästar som rör sig mycket på hård mark, 
samt känsliga hästar. 

■Applicera oftare (2-3 gånger i veckan), endast om hornlagret (keratinet) visar 
tecken på röta. 

■Tillslut flaskan väl efter användning. 

De hovsektioner hos skodda och oskodda hästar som ska behandlas visas som 
kläckta 

Applicera KERALIT HOOF STABILIZER som angett upp till en höjd på cirka 
1/3 av hovväggen (se vänstra illustrationen). För känsliga hästar ska du 
applicera KERALIT HOOF STABILIZER underifrån till kanten (se högra 
illustrationen) samt till sulan. Behandla endast de kläckta sektionerna, inte 
hovens stråle, häl eller koronarband. 
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Använd endast i väl ventilerade områden. Farligt vid sväljning, inandning eller 
hudkontakt. Kan leda till sensibilisering. Skölj noggrant med vatten vid kontakt 
med hud eller ögon. Kontakta genast en läkare och visa produktetiketten om du 
stabilisatorn har sväljts eller kommit i ögonen. 
Förvaras utom räckhåll för barn. Hälsofarlig, innehåller glutaraldehyd. 
Mata inte djur med detta! Endast för extern användning av hovhorn! 

Följ instruktionerna för användning! 

Endast för utvärtes bruk på hornvägg/hovar! Innehåller glutaraldehyd. 

Kan orsaka hudirritation. Kan orsaka allergiska hudreaktioner. Kan 
orsaka allvarliga ögonskador. Kan orsaka allergiska reaktioner, 
astmaliknande symtom eller andningsbesvär vid inandning. 
Kan irritera luftvägarna. Undvik att andas in ånga/aerosoler. Använd 
skyddshandskar och skyddsglasögon. VID INANDNING: Om det är 
svårt att andas, flytta personen utomhus och placera den i en position där 
han eller hon kan andas lättare. Vid hud- eller ögonirritation, kontakta 
din läkare. Om ögonirritation kvarstår: Sök medicinsk hjälp. Vid 
förtäring eller luftvägssymtom: Ring din läkare eller 
GIFTINFORMATIONEN på +49(0)30 30686700 

UFI: D600-606D-A00J-5AK0

Förvaras utom räckhåll för barn. 

Volym 250 ml 

Keralit Veterinär- und Pferdetechnik GmbH, Im Brenntenhau 1, D-71106 
Magstadt, +49 (0) 71 59 - 4 28 48 www.keralit.de / info@keralit.de 


